mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Chaise Denny Velours (lot de 2)

Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 606,32 2 cHr 689,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 1-2 semaines

N° d'article : S4569-KHAKI-VELVET-70142

Hersteller: Richmond Interiors

La chaise Denny est une chaise élégante et confortable avec un design unique et un revétement en velours kaki. Il offre un
excellent confort d'assise et convient a différents styles d'ameublement.

Chaise en polyester, mousse, métal, coloris kaki, dimensions 53,5x62x85,5cm

Matériel:

Filtre de couleur:
Filtre de matériau:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:
Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Mousse, Métal,
Polyester

Brun
Fabrication de textile
6.8

Set
53,5 cm
62 cm
85,5cm
46,5 cm
43

55
Khaki

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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